

## BBP Genel Başkanı Destici'ye büyük şok!



ABONE OL

Google News



### Alperen Ocakları, Büyük Birlik Partisi (BBP) Genel Başkanı Mustafa Destici'ye isyan bayrağı açtı.

Alperen Ocakları, Büyük Birlik Partisi Genel Başkanı Mustafa Destici'yi BBP'yi paralel devlet yapılanmasına ve FETÖ'ye teslim ettiği gerekçesiyle görevi bırakmasını istedi.

Alperen Ocakları Genel Merkez Yöneticileri ve il ve ilçe başkanlarının imzasıyla yayınlanan bildirin önemli bölümleri şu şekilde;

#### 'İTİBARIMIZI YERLE BİR ETTİ'

En temel mes'e, hareketimiz içerisinde birlik, beraberlik ve kardeşlik zemininin kökten sarsılmasıdır." ifadesiyle başlayan bildiride, "Özellikle, 17-25 Aralık sürecinden sonra "Paralel Devlet Yapılanmasına" karşı olan muhabbetin temelindeki partililerimizin iyi niyet ve halis amaçlarına bizzat şahidiz. Lakin, Muhsin Başkan'ın vefat haberini 3\*5 cm. bir sütunda veren, bütün yayın politikası bu toprakların insanlarını aldatmak üzere kurulu olan, itikadımıza sapık inanışları

empoze eden "Zaman Gazetesinin" Genel Başkanlık düzeyinde ziyaret edilişı, FETÖ liderine karşı parti yetkililerimizce yapılan ölçüsüz iltifatlar ve geçmişinde camiamızla hiçbir bağı olmayan "Ali İhsan Kaya" gibi FETÖ üyesi eski istihbarat şube müdürü olan bir hainin Mersin'den milletvekili adayı gösterilmesi gibi onlarca sebep necip Türk milleti nezdinde [Muhsin Yazıcıođlu](#)'nun partisinin itibarını yerle bir etmiştir.

## 'GÖREVİ DEVREDİN' ÇAĞRISI

Bahsi olunan bütün bu meselelerin tamamıyla yıpranmış olan mevcut kadrolarla düzeltilmesi mümkün değildir. Şu noktada Büyük Birlik Partisi mevcut kadroları ve kurucu unsurlarıyla tekrar bir araya gelmeli, hatalılar hatalarının diyetini ödemelidir. Tekrar ifade etmek istiyoruz ki "iyi niyetinize" bizzat şahidiz. Lakin, sonunda en ağır mağlubiyetleri tattığımız bu süreçte yine "iyi niyetinizi" göstererek bu kadroları ve makamları görevini hakkıyla, zaafiyet vermeden yerine getirebilecek, "kuruluş felsefemizi" yeniden hayata geçirebilecek liyakat sahibi kişilere devredeceğiniz inancını taşımaktayız. Bugün tarih size bu "görevi" yüklemektedir. Görevi yerine getireceğiniz, bütün Alperenlerin kalbine yeniden taht kuracağınız inancındayız. Bu tavrımızın hayırlara vesile olmasını Yüce Rabbimizden niyaz eder, "Büyük Birlik Camiası" şahsında necip Türk milletine de vatanın ve milletin içerisinde geçmekte olduđu bu zor süreçte hareketimize yeniden sahip çıkmasını, Muhsin Yazıcıođlu'nun yolunu takip etmesini tavsiye ederiz" ifadeleri yer aldı.

SABAH